Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00906 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE MODIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO nº 0004/2023.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2023.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57F20320F97D7E60A3A043F8F928B0A7

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00906 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE MODIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0004/2023

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Preço Global

Processo Administrativo nº 0055/2023

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que na licitação modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 0004/2023, Objeto: Aquisição de
materiais didáticos para alunos da educação de jovens e adultos - EJA do ensino fundamental das escolas da rede municipal de
ensino de São Gabriel/BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, foi identificada
a necessidade de alteração textual para ser DESCONSIDERADO todo o enunciado no ítem 18.16, dos subítens de 1 a 15 do
edital por erro do seu conteúdo, e que, após sua anulação o ítem atual numerado 18.17 passa a ser 18.16 e o ítem atual numerado
18.17 passa a ser 18.16. Esta alteração não influenciará e nem irá gerar qualquer impacto na elaboração da proposta financeira,
onde permanecem inalteradas as condições gerais do certame. Caso seja necessário maiores informações estaremos à disposição
para esclarecimentos de qualquer interessado. O aviso encontra-se publicado e disponível no endereço eletrônico:
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, e também informado no site www.licitacoes-e.com.br, nº
985099 ou solicitado pelo e-mail: compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08h00min as
12h00min, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G.G. Oliveira –
Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D11BFFCEF47CCB426525202C21FEDD78

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00906 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00906 | Caderno 1

Tomada de Preço

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro - São Gabriel – BA - CEP: 44915-000
                      e-mail: compras.saogabriel@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0076/2023

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o n.º 0002/2023. Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia para reforma das UBSF´s localizados na zona urbana
e rural deste Município de São Gabriel-BA, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência e projeto básico.
Tipo Menor Valor Global. Abertura da Sessão: 24/02/2023 às 09:00hs (nove horas), na sala de Reuniões. O edital e seus anexos
encontrar-se-ão disponíveis e publicados no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico:
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, no portal da transparência ou solicitado pelo e-mail:
compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na
Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57F20320F97D7E60A3A043F8F928B0A7

		2023-02-06T15:51:40-0300